[bookmark: _GoBack]様式第11号(第18条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　　様
申請者
住所
氏名
(法人の場合は、法人の名称、代表者氏名を記入)

彦根市狭あい道路整備助成金内容変更申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知があった助成金について、下記のとおり変更したいので、彦根市狭あい道路の整備に関する要綱第18条第1項の規定に基づき、申請します。

記

	市道の名称
	　変更前
　変更後

	後退用地および隅切り用地の地名地番
	　変更前　　彦根市
　変更後　　彦根市

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	変更内容

	変更理由

	添付書類
(変更内容が分かるもの)

備考　市道の名称欄は、狭あい道路が市道である場合に記載すること。